
ústav molekulární a translační medicíny Lékařské fakulty Univerzity Palackého v Olomouci 
Hněvotínská S I 779 00 Olomouc I e-mail:  www.umtm.cz 

Žádost o výjimku ze směrnice o zadávání veřejných zakázek 

* 
ÚSTAV MOLEKULÁRNÍ A 
TRANSLAČN( MEDICÍNY 

V Olomouci dne 19. ll. 2018 

Žádáme o udělení výjimky ze směrnice 83-16/6-SR Zadávání veřejných zakázek na Univerzitě Palackého 

v Olomouci ze dne 27. 9. 2016 člán ku Vll. odst. 2 písm. b), kdy je oddělení veřejných zakázek v případě 

veřejných zakázek malého rozsahu na dodávky povinno formou písemné poptávky oslovit nejméně 

3 dodavate le. 

V daném případě se jedná o dodávku skríningových destiček dle cenových nabídek přiložených k této žádosti 

o výjimku. Dodavatelem destiček je spo lečnost PE Systems s. r. o., se sídlem Pa stevců 471, 149 00 Praha 4, I ČO: 

48034096. Všechny položky výše uvedených cenových nabídek spadají do oblasti laboratorních produktů firmy 

PerkinEimer Inc., pro kterou má spo lečnost PE Systems s.r.o. uzavřenu smlouvu o distribuci, na základě které 

je výhradním zastoupením firmy PerkinEimer Inc. v České republice . Pořizovaný spotřební materiál je využíván 

v zařízení robotické platformy konkrétně readerech Envision, Viewlux, Operetta, jejichž výrobcem je 

společnost PerkinEimer Inc. a také robotickém inkubátoru Steristore, který je ka librován právě na tento rozměr 

destiček, přičemž překalibrace na jinou variantu by vyžadovala nákladný servisní zásah. Z technických důvod ů 

jsou předmětné destičky jedinou možnou, funkční a kompatibi lní variantou řešení, kterou lze v daném zařízení 

použít a neexistuje žádný jiný jejich dodavatel. Z uvedených důvodů není možné dle požadavku směrni ce o 

zadávání veřejných zakázek oslovit da lší potenciální dodavatele. ÚMTM využije jednoroční servisní plán. 

Pořízení materiálu bude hrazeno z těchto zdrojů - Národní program udržitelnosti SPP 471100011, Národní 

infrastruktura OPENSCREEEN SPP 39 1100041. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku malého rozsahu, nedojde tímto postupem k porušení zákona 

č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Ing. Jana Va líková 
tajemnice LF UP 

prof. MUDr. Milan Kolář, Ph.D. 
děkan LF UP 



Au't'horizedDistributor 

'). 
PerkinEimer· 

For the Better 

Čestné prohlášení 

Společnost PE Systems s.r.o. se sídlem Praha 4, Újezd u Průhonic, Pastevců 471, PSČ 149 00 

IČ: 48034096, DIČ: CZ48034096, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14829, 

čestně prohlašuje, že: 

má s firmou PerkinEimer Inc. uzavřenu smlouvu o distribuci, na základě které je 
výhradním zastoupením firmy PerkinEimer Inc. v České republice pro oblast 

laboratorních produktů. Tato smlouva zahrnuje prodej produktů, záruční a pozáruční 

servis produktů. 

V Praze dne 25. 1 O. 2018 

patum:2018.10.25 
07:56:18 +02'00' 

Ing. Pavel Choc 
jednatel PE Systems s.r.o. 

PE Systems s.r.o. 
Pastevců 471, 149 00 Praha 4; IČ: 48034096; DIČ: CZ48034096 
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14829 

www.pesystems.cz 



• ~ 
PerkinEimer· 

For the Better 

Ústav molekulární a translační medicíny LF UP 
Hněvotínská 3 
775 15 Olomouc 

). PE Systems, s.r.o . 

Pastevců 471 
149 00 PPRAHA 4 

Phone: 
Fax: 
Mail: 
Web: www.pesystems.cz 

Quotation no. Q2018·1 0-02A 
Prepared by: 

Date: 02/10/2018 
Validity: 30/11/2018 

PerkinEimer- Microplate Pack 

product no. qty item description pricelpcs (ex. VAT) price (ex. VAT) 
"'"="""' -·· -==o..-.~-==-'==--""=~·.o;~~= -~-''-"'='·~.....==-~~-·-···· _ _.,"_----===---======"""-=::=~"'"-,~=~'=,==-=.--=·..:."'~-=---==~-="'="--=="<<>" 

6057300 2 CeiiCarrier-384 Ultra, Case ol 50, barcoded 32 700 CZK 65 400 CZK 
6057308 2 CeiiCarrier-384 Ultra, Case ol 160, barcoded 95100 CZK 190 200 CZK 
PE18BC010 420 _ _barcodin~ 

Subtotal 

Discount 

Total 

Total inc. 21% VAT 

30 CZK 12 600 CZK 

268 200 CZK 

·36 800 CZK 

231 400 CZK 

279 994 CZK 

Společnost PE Systems s.r.o. prohlašuje, že všechny výše uvedené položky této nabídky spadají do oblasti laboratorních 
produktů firmy PerkinEimer Inc., pro kterou má PE Systems s.r.o. uzavřenu smlouvu o distribuci a na základě které je společnost 
PE Systems s.r.o. výhradním zastoupením firmy PerkinEimer Inc. v ČR. 

Pro pří jetí objednávky je nezbytné doručit vyplněný formulář pro zakázkový potisk čárovými kódy, který je přílohou 
této nabídky. 

Q2018-10-02A 2/10/2018 Page 1 z 1 



• ~ ). PE Systems, s.r.o . 

Per kin 
For the Better 

Ústav molekulární a translační medicíny LF UP 
Hněvotínská 3 
775 15 Olomouc 

Pastevců 471 
149 00 PPRAHA 4 

Phone: 
Fax: 
Mail: 
Web: www.pesystems.cz 

Quotation no. Q2018-09-26A 
Prepared by: 
Date: 26/09/2018 

Validity: 31/12/2018 

PerkinEimer- Screening Microplate Pack 

product no. qty item description price!pcs (ex. VAT) price (ex. VAT) 
======-="-~~====".·=·= ... - ~·"--·-~·-·-- - ,,.=-------··==------·· ""'"=--===•-'·=· ~--··--,===·-----~-===-'='"'"'~'"''"'"''''"''==~-=====--".-'-~"'"''""= 

6007460 
6007480 21 VíewPiate-384 White, Case of 40, barcoded 

Jl004462 ______ L ViewPiate-1536 Black, Case of 40, barcoded 
6007680 5 
6005550 2 no barcode 
6050185 2 
PE2018BC02 1330 

Subtotal 

Discount 

Total inc. 21% VAT 

16 800 CZK 
16 800 CZK 
48 000 CZK 
13100 CZK 
11 400 CZK 
2 100 CZK 

30 CZK 

16 800 CZK 
352 800 CZK 
144 000 CZK 

65 500 CZK 
22 800 CZK 
4 200 CZK 

39 900 CZK 

646 000 CZK 

·116 000 CZK 

530 000 CZK 

641 300 CZK 

Společnost PE Systems s.r.o. prohlašuje, že všechny výše uvedené položky této nabídky spadají do oblasti laboratorních 
produktů firmy PerkinEimer Inc., pro kterou má PE Systems s.r.o. uzavřenu smlouvu o distribuci a na základě které je společnost 
PE Systems s.r.o. výhradním zastoupením firmy PerkinEimer Inc. v ČR. 

Pro přijetí objednávky je nezbytné doručit vyplněný formulář pro zakázkový potisk čárovými kódy, který je přílohou 
této nabídky. 

Q2018-09-26A 26/09/2018 Page 1 z 1 



., 

'). 
PerkinEimer· 

For the Better 

ústav molekulární a translační medicíny LF UP 
Hněvotínská 3 
775 15 Olomouc 

). PE Systems, s.r.o. 
Pastevců 471 

149 00 PPRAHA 4 

Phone: 
Fax: 
Mail: 
Web: www.pesystems.cz 

Quotation no. Q2018-09·26C 

Prepared by: 

Date: 26/09/2018 

Validity: 31/12/2018 

PerkinEimer- Cell Carrier 384 Black 320x 

6007558 
PE2018BC03 320 ba::.:rc:.:o.=d i::cng"__ __ _ 

Subtotal 

Discount 

Total 

Total inc. 21% VAT 

30CZK _ __::_9..::..600 CZK 

249 400 CZK 

• 39 400 CZK 
"''''''' ' 

210 000 CZK 

... ·•.·····• ~-
254100 CZK 

Společnost PE Systems s.r.o. prohlašuje, že všechny výše uvedené položky této nabídky spadají do oblasti laboratorních 
produktů firmy PerkinEimer Inc., pro kterou má PE Systems s.r.o. uzavřenu smlouvu o distribuci a na základě které je společnost 
PE Systems s.r.o. výhradním zastoupením firmy PerkinEimer Inc. v ČR. 

Pro přijetí objednávky je nezbytné doručit vyplněný formulář pro zakázkový potisk čárovými kódy, který je přílohou 
této nabídky. 

---·---· 

Q2018-09·26C 26/09/2018 Page 1 z 1 




